
Město Trutnov - zastupitelstvo města 
Zpracováno dne :18.12.2006  

 
 

U s n e s e n í 
ze 7. zasedání zastupitelstva města ze dne 18. prosince 2006 

 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2006 - 375/7 Kontrola plnění usnesení  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2006 - 376/7 P. Holého - garáž na st. p. 3367  

Mgr. Hendrych 
2006 - 377/7 P. Holého čp. 466  

Mgr. Hendrych 
2006 - 378/7 Moravská čp. 217  

Mgr. Hendrych 
2006 - 379/7 Polská čp. 93  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2006 - 380/7 p. p. 723/4, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2006 - 381/7 st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 382/7 p. p. 639/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2006 - 383/7 p. p. 77/6, k. ú. Dolní Staré Město a další  

Mgr. Hendrych 
2006 - 384/7 p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2006 - 385/7 p. p. 217/5, p. p. 219/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 386/7 p. p. 2786/2 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 387/7 p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 388/7 p. p. 95/4, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 389/7 p. p. 2208/10, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2006 - 390/7 p. p. 2099, p. p. 2101, k. ú. Starý Rokytník a další   

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 391/7   - poplatky z prodlení  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 392/7       

Mgr. Hendrych 
2006 - 393/7      

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2006 - 394/7 Rozpočet města pro rok 2006  

Mgr. Adamec 
2006 - 395/7 Rozpočet města na rok 2007  

Mgr. Adamec 
1 



Různé 
2006 - 396/7 Městský bytový podnik Trutnov s. r. o.  

Mgr. Hendrych 
2006 - 397/7 Zástupci města v obchodních společnostech  

Mgr. Adamec 
2006 - 398/7 Naučná stezka "Den bitvy u Trutnova 27.6.1866"  

Mgr. Adamec 
2006 - 399/7 Návrh Zadání změn č. 4 územního plánu města  

Ing. Horynová 
2006 - 400/7 Statut sociálního fondu, kolektivní smlouva MěÚ  

Mgr. Adamec 
2006 - 401/7 Organizační záležitosti ZM  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola usnesení 
 
[ 2006 - 375 ] 
Kontrola plnění usnesení 

zastupitelstvo města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2006 - 376 ] 
P. Holého - garáž na st. p. 3367 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitosti - garáže na st. p. 3367 v ulici Prokopa Holého, spolu s pozemkem st. p. 3367, v části 
města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, do vlastnictví          

 , za nabízenou cenu 200000,- Kč 
 
[ 2006 - 377 ] 
P. Holého čp. 466 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 466 na st. p. 2866 a budovy bez čp/če (stavba občanského vybavení) na st. 
p. 2865 v ul. Prokopa Holého, spolu s pozemky st. p. 2866 a st. p. 2865,v části města Horní Předměstí, v 
obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 1.7.2006, firmě ZERO TRUTNOV 1 s. r. o., se 
sídlem Trutnov, Ke Trati 221/5, IČ 25924753,za nabídkovou cenu 5600000,- Kč. 
 
[ 2006 - 378 ] 
Moravská čp. 217 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 217 a dřevníku na st. p. 251/1, spolu s pozemky st. p. 251/1 a p. p. 7/3, v 
části města a k.ú.Horní Staré město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 21.10.2003, do 
vlastnictví          ,za nabídkovou 
cenu 846338,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 677070,- Kč 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do tří měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstva 
města, dle § 2, odst.1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 
měsíců). 
2 



[ 2006 - 379 ] 
Polská čp. 93 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej nemovitostí - domu čp. 93 a zděné kolny na st. p. 615, spolu s pozemkem st. p. 615, v části města 
Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 15.8.2006 do spoluvlastnictví 
nájemcům domu: 
-      
-    
-      
-      
-      
-      
- KORYNA nábytek, a. s., 
za nabídkovou cenu 1296542,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 1037234,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do tří měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstva 
města, dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 
měsíců). 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2006 - 380 ] 
p. p. 723/4, k. ú. Bojiště u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej pozemků v k. ú. Bojiště u Trutnova za kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky 
spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí: 
1. část p. p. 723/4 (cca 160 m2)       k rozšíření vlastních pozemků  
2. část p. p. 723/4 (cca 450 m2) p.   s tím, že v kupní smlouvě bude zakotveno věcné 
břemeno práva cesty ve prospěch vlastníků a nájemců domu čp. 62 
 
[ 2006 - 381 ] 
st. p. 54/2, k. ú. Dolní Staré Město 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej části st. p. 54/2 (cca 650 m2) v k. ú. Dolní Staré Město     , z 
toho cca 430 m2 (t.j. pozemek zastavěný) za kupní cenu 300,- Kč/m2 a cca 220 m2 (dvůr) za kupní cenu 
250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 382 ] 
p. p. 639/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 639/3 (489 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   k rozšíření vlastních pozemků za 
kupní cenu 500,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 



Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 383 ] 
p. p. 77/6, k. ú. Dolní Staré Město a další 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
směnu části p. p. 77/6 v k. ú. Dolní Staré Město (cca 600 m2) v majetku města Trutnov za části pozemků 
společnosti Autostyl, spol. s r. o., t.j. část p. p. 2184/7, část p. p. 2184/8 a část p. p. 2184/10 v k. ú. Trutnov, 
t.j. nově vzniklá 2184/10 (568 m2) a část p. p. 2184/9 v k. ú. Trutnov, t.j. nově vzniklá p. p. 2184/19 (27 m2) s 
tím, že náklady budou hrazeny každou stranou z jedné poloviny a s tím, že geometrický plán na zaměření 
křižovatky uhradilo město a geometrický plán na oddělení p. p. 77/6 uhradí žadatel. 
 
[ 2006 - 384 ] 
p. p. 269/1, k. ú. Horní Staré Město 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2006-265/5 ze dne 25.9.2006 na prodej části p. p. 269/1 (cca 350 m2) v k. ú. 
Horní Staré Město v plném rozsahu 
 
[ 2006 - 385 ] 
p. p. 217/5, p. p. 219/1, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2006-275/5 ze dne 25.9.2006, kterým byl schválen prodej části p. p. 217/5 
(cca 20 m2± 15 %) a části p. p. 219/1 (cca 20 m2± 15 %) v k.ú. Trutnov v plném rozsahu 
 
[ 2006 - 386 ] 
p. p. 2786/2 a další, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
budoucí převod stavby parkoviště a chodníků včetně veřejného osvětlení, dešťové kanalizace a ORL, od 
společnosti Magnum CZ Eta spol. s r. o., za symbolickou kupní cenu 100,- Kč. Stavba bude převedena do 
90 dnů po kolaudaci parkoviště. Po převedení stavby do majetku města bude nájemní vztah ukončen. 
 
[ 2006 - 387 ] 
p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu v podmínkách nájemní smlouvy se smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy č. 2131 260014 ze 
dne 1.11.2006, uzavřené se společností Magnum CZ Eta, spol. s r. o., dle předložené žádosti ze dne 
8.12.2006, t.j. stavební povolení bude vydáno do 30.11.2007 a kolaudační rozhodnutí do 31.12.2008, 
nájemné ve výši 30,- Kč/m2/rok bude placeno do 31.12.2008 a následně do 30.11.2009 ve výši 50,-
Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 388 ] 
p. p. 95/4, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
prodej p. p. 95/4 (549 m2) v k. ú. Trutnov ani jednomu z deseti zájemců dle seznamu z výběrového řízení č. 
8/06 
 
 
 
4 



[ 2006 - 389 ] 
p. p. 2208/10, k. ú. Trutnov 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
podepsání souhlasného prohlášení o přechodu vlastnických práv k p. p. 2208/10 v k. ú. Trutnov dle zákona 
č.172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z České republiky - Úřadu pro zastupování státu na město 
Trutnov. 
 
[ 2006 - 390 ] 
p. p. 2099, p. p. 2101, k. ú. Starý Rokytník a další  

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přechod vlastnických práv k p. p. 2099 a p. p. 2101 v k. ú. Starý Rokytník a k p. p. 1333 v k. ú. Horní Staré 
Město dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České republiky s. p., Hradec 
Králové, na město Trutnov  
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 391 ] 

  - poplatky z prodlení 
zastupitelstvo města 
n e s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
odepsání části poplatku z prodlení ve výši 26047,- Kč z dluhu za pronájem nebytového prostoru ocelové 
haly Žižkova ul., ocelová hala 27, modul č. 3 o výměře 81.40 m2, p.     

   
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 392 ] 

     
zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zastavením exekučního řízení na vyklizení bytu    a s ponecháním bytu v užívání za 
podmínky: 
- případné další exekuční náklady budou hrazeny sl. Zuzanou Markovou 
- nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců a bude prodlužována na dalších 6 měsíců za 
předpokladu řádného hrazení nájemného a služeb 
 
[ 2006 - 393 ] 

 Ž    
zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva 2006-365/6 ze dne 4.12.2006 v celém znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s přidělením bytu v r. 2006 mimo "Zásady č. 4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro   

 o vel. 1+1 (1+2) II. - III. kat. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok a následně 
prodlužována na další 1 rok pokud bude nájemné a služby řádně hrazeno včetně pravidelného splácení 
dluhu na bytě Palackého 201 měsíční částkou ve výši 2000,- Kč. 
 
 
 
 
5 



Finanční záležitosti 
 
[ 2006 - 394 ] 
Rozpočet města pro rok 2006 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2006 dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 395 ] 
Rozpočet města na rok 2007 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
rozpočtové provizorium města Trutnova na rok 2007 dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2006 - 396 ] 
Městský bytový podnik Trutnov s. r. o. 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zřízení pětičlenné dozorčí rady Městského bytového podniku Trutnov, s. r. o., ve složení    

             
* 02.01 * 
změnu Zakladatelské listiny obchodní společnosti Městský bytový podnik Trutnov, s. r. o., v předloženém 
znění 
 
[ 2006 - 397 ] 
Zástupci města v obchodních společnostech 

zastupitelstvo města 
d e l e g u j e 

* 01.01 * 
do konce roku 2010 Ing. Hanu Horynovou k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Horní Labe, a. s., IČ 46506306 
* 01.02 * 
do konce roku 2010 Bc. Zdeňka Nýdrleho k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Transport Trutnov, s. r. o., IČ 62063588 
* 01.03 * 
do konce roku 2010 Mgr. Ivana Adamce k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti 
Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s., IČ 60108711 
 

n a v r h u j e 
* 02.01 * 
do konce roku 2010 Ing. Hanu Horynovou k zastupování města Trutnova v dozorčí radě společnosti 
Transport Trutnov s. r. o., IČ 62063588 
 
[ 2006 - 398 ] 
Naučná stezka "Den bitvy u Trutnova 27.6.1866" 

zastupitelstvo města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o provozu naučné stezky "Den bitvy u Trutnova - rakouské vítězství 
27.6.1866" ze dne 17.3.2004 v navrženém znění 
 
 
 
 
6 



[ 2006 - 399 ] 
Návrh Zadání změn č. 4 územního plánu města 

zastupitelstvo města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení zastupitelstva města 2006-172/3 ze dne 5.6.2006, kterým byl schválen návrh zadání změny č. 4 
územního plánu města Trutnova 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
upravený návrh zadání změny č. 4 územního plánu města Trutnova 
 
[ 2006 - 400 ] 
Statut sociálního fondu, kolektivní smlouva MěÚ 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
Statut sociálního fondu města Trutnova v navrženém znění 
* 01.02 * 
uzavření kolektivní smlouvy Městského úřadu Trutnov dle předložených zásad 
 
[ 2006 - 401 ] 
Organizační záležitosti ZM 

zastupitelstvo města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a podle 
nařízení vlády č. 50/2006 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb. o odměnách za výkon funkce 
členům zastupitelstev obcí ve znění pozdějších předpisů takto: 
- člen rady města 2200,- Kč/měsíc 
- předseda výboru nebo komise 2020,- Kč/měsíc 
- člen zastupitelstva města 740,- Kč/měsíc 
Odměny budou propláceny 2x ročně, vždy za uplynulé pololetí. Usnesení je účinné od 1.11.2006. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Hana Horynová Mgr. Tomáš Hendrych 
            místostarostka                                                        místostarosta 

7 


